

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:
Procedura de achiziție:
Către:

“ 06 ” iulie 2020
ocds-b3wdp1-MD-1593427471386
Curtea Supremă de Justiție

ÎS Servicii Pază a MAI declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) ÎS Servicii Pază a MAI se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în prestarea serviciilor de instalare, montarea, setarea a sistemului de supraveghere video.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
45 284,06 (PATRUZECI ȘI CINCI MII DOUA SUTE OPTZECI SI PATRU) lei 06 bani.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
54 340,87 (CINCIZECI ȘI PATRU MII TREI SUTE PATRUZECI) lei 87 bani.
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, ÎS Servicii Pază a MAI se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4.**
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5.**

Semnat:

Nume: Sergiu SAVA
În calitate de: director general
Ofertantul: ÎS Servicii Pază a MAI
Adresa: Mitropolit Varlaam, 79
Data: “ 06 ” iulie 2020



Clien: CURTEA SUPREMA DE JUSTITIE
Adresa: mun.Chisinau, str. M.Kogalniceanu 70
Telefon mob.: Sef interimar sectia financiara, Agache Dumitru 068697575
Telefon: 022-22-38-40 ; 022-22-19-94
Email:

Antreprenorul: I.S. "Servicii Pază"
Adresa: mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam, 79
C/F: 1010600043506 IBAN: MD05ML000000002251909655
BIC: MOLDMD2X309 Cod TVA: 0506298
BC Moldindconbank S.A fil."Centru" Chisinau

APROB
Costul de deviz în sumă de **54 340,87 lei**
* este valabil 5 zile lucratoare

Beneficiar: _____
" " " 2020

DEVIZUL DE CHELTUELI NR. **K40-3183** DIN: **02.07.2020**
pentru instalarea sistemului de semnalizare pază și securitate la obiecte

Capitolul 1. Lucrări de instalare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
3	Aparat de recepție-control SPI pentru 2 raze	buc.	130,88	1	130,88
5	Bloc suplimentar pentru fiecare 10 raze	buc.	81,69	2	163,38
12	Cablu TPP cu greutatea pînă la 1 kg pe perete de beton	100m	213,65	1	213,65
33	Împărțirea și introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare-cablu 10/2	10cap	66,77	10	667,70
34	Împărțirea și introducerea în aparate a capetelor firelor monopolare	buc.	18,16	10	181,60
39	Instalarea camerei video	buc.	182,87	10	1828,70
41	Instalarea registratorului video	buc.	157,85	1	157,85
44	Întinderea cablului	100m	213,64	6,1	1303,20
50	Măsurarea rezistenței conturului blocării	linie	47,12	10	471,20
53	Priză în rețea deschisă	buc.	1,78	3	5,34
60	Țeavă din vinplast atârnată fix cu secțiunea interioară pînă la 25 mm	100m	216,74	1,5	325,11
total pe capitolul nr.1					5448,61

Capitolul 2 Lucrări de demontare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Aparat de recepție-control SPI pentru 1 rază	buc.	19,68	0	0,00
total pe capitolul nr.2					0,00

Capitolul 3. Lucrări de construcție

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
6	Lucrări de fixare	Set.	24	10	240,00
7	Perforarea găurilor directe în pereți de cărămidă(grosimea peretelui pînă la 2 cărămizi)	1 gaură	26,08	10	260,8
10	Sfredelirea găurilor în metal și beton	1 gaură	2,99	478	1429,22
total pe capitolul nr.3					1930,02

Capitolul 4. Reglarea părților electrice ale SPI

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	cantitatea	Σ lei fără TVA
2	Controlul complexului tehnologic în regimul de lucru și control, primirea în exploatare	compl.	519,22	1	519,22
5	Sistema Video IP	sistem	1158,30	1	1158,30
total pe capitolul nr. 4					1677,52

total pe comp 1,2,3,4

9056,15

Lucrări în încăperi exploatate 15% de la cop.1,2,3,4

0,00

TOTAL

9056,15

Capitolul 5. Materiale ce nu sunt indicate în prețurile de montare

Nr	Denumirea și caracteristica tehnică a lucrărilor	U.m.	Preț	Cantitatea	Σ lei fără TVA
1	Camera video IP externa DS-2CD2063G0-I 6Mp 2.8mm	buc	1847,56	3	5542,68
2	Camera video IP interna DS-2CD2143G0-IS 4Mp 2.8mm	buc	1757,43	7	12302,01
3	Videoregistrator de rețea TRASSIR MiniNVR IP 16Ch	buc	6128,50	1	6128,50
4	HDD 8Tb WD80PURX	buc	5783,02	1	5783,02
5	Switch PoE DS-3E0106HP-E (4PoE + 2 Uplink)	buc	675,94	1	675,94
6	Switch PoE DS-3E0310HP-E (4PoE + 2 Uplink)	buc	1201,66	1	1201,66
52	Box termoplast 100x100*70	buc	47,50	10	475,00
53	RJ-45	buc	2,89	30	86,70
102	Cablu de telecomunicații LK-CAT.5E-UTP/CU	m	3,65	610	2226,50
103	Cablu de telecomunicații LK-CAT.5E-UTP/CU OUT +tros	m	6,31	100	631,00
108	Canal plastic 25x16	m	6,67	70	466,90
109	Canal plastic 40x25	m	6,80	80	544,00
122	Snur plastic 3,6x300	buc	22,80	5	114,00
126	Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	50,00	1	50,00
total pe capitolul nr. 5					36227,91

IN TOTAL pe capitole 1,2,3,4,5,

45284,06

TVA 20%

9056,81

IN TOTAL la plata pe deviz

54340,87

Devizul alcătuit: _____ M. Cojocari

Devizul a controlat: _____ /B.Pisarev

2020

2020

telefon de contact 222-777

fax. 22-42-22

str. M.Varlaam 79A

I.S. "SERVICII PĂZĂ"
DIRECȚIA PĂZĂ ȘI SECURITATE
SECTIA MONTARE
REPARAȚIE ȘI DESERVIRE